Ofício nº 418/2010 – GP

Sorriso - MT, em 15 de junho de 2010.

A Sua Excelência o Senhor

CLOMIR BEDIN

Prefeito Municipal

Nesta.

Assunto: Informa rejeição de Veto.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, informamos a rejeição do Veto Integral ao Autógrafo de Lei N° 049/2010 (referente ao Projeto de Lei n° 059/2010 do Legislativo – aprovado na 15ª Sessão Ordinária do dia 17 de maio de 2010), com base no Artigo 215 do Regimento Interno da Câmara Municipal de Sorriso.

Respeitosamente,

FRANCISCO DAS CHAGAS ABRANTES
Presidente